Freedom of Information Act 2000
Your request for information has now been considered. The Council holds the information requested.

You asked:

The award is question is titled ' Building Maintenance, Responsive Repairs and Small Works 2013'. Here is the hyperlink: 

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:126632-2014:TEXT:EN:HTML

Please could I have the information for the following points:

When did the contract start?
01/01/2014.

When did the contract end?
31/12/2017.

The Award value
As per the TED Notice referred to in the request. “The value of the contract of 11 800 000 - 23 600 000 GBP, is for the whole contract (3 years plus 1 year), including the option to extend if taken up. The estimated annual value for each lot is as follows:


Lot 1 General Building GBP 600 000 - GBP 1 200 000 per year; Lot 2 Drainage GBP 75 000 - GBP 150 000 per year; Lot 3 Roofing GBP 400 000 - GBP 400 000 per year; Lot 4 Finishes GBP 150 000 - GBP 300 000 per year; Lot 5 Glazing GBP 125 000 - GBP 250 000 per year; Lot 6 Electrical Services GBP 1 000 000 -GBP 2 000 000 per year; Lot 7 Mechanical and Plumbing Services GBP 600 000 – GBP 1 200 000 per year.”

Whether or not there was a contract that replaced this one when it finished.
Not directly replaced and instead PAN1266 Repairs, Replacement and Minor Works became the sole contract for all property repairs

Also please could you tell me if the contract was a direct predecessor to this one: https://www.contractsfinder.service.gov.uk/Notice/2c99263b-63c1-4b94-9684-50518befc142
Replaces both this contract as well as PAN1266 noted above.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request please write to: 

Information Governance and Risk
Leicester City Council

Legal Services
4th Floor City Hall

115 Charles Street

Leicester  
LE1 1FZ
e-mail: info.requests@leicester.gov.uk 

